
 • Uhradíme náklady na vyčištění studny, poškození porostů a zahradní architektury, havárie rozvodů vody, 
energií a odpadů, ztrátu nájemného, poškození náhrobků a pomníků na hřbitově.

 • Dorovnáme konkurenční nabídku s bonusem Žolík.
 • Převezmeme náklady na ošetření při úrazu zvířecích mazlíčků.

lepší život společně

 Balíček EXTRA nabízí maximální rozsah  
pojištění s rozšířenými limity plnění.

 Garantovaná pojistná částka společně  
s automatickou indexací chrání vaši stavbu 
i domácnost před podpojištěním.

 Vyřízení pojistné události do 48 hodin  
po doložení všech potřebných dokladů.

 Limity plnění platí na každou pojistnou událost 
bez omezení počtu jejich opakování.

 Pojistíme vedlejší stavby na pozemku 
bez nutnosti jejich vyjmenování.

 Osobní věci a kola jsou pojištěny i mimo domov 
nebo v zavazadlovém prostoru auta.

 Sjednání pojištění s nulovou spoluúčastí.

 Balíčky s přehledným pojistným krytím 
s možností individuálního nastavení.

 Možné rozšíření o pojištění osob - pojištění 
trvalých následků úrazu „Kutil“, 
pojištění klíšťové encefalitidy.

S pojištěním majetku klidněji zvládnete situace, kdy váš domov ohrozí neočekávané události.  
Výhodou pojištění jsou jednoduchá balíčková řešení, která si můžete sestavit na míru, nebo si můžete zvolit některé 
z přednastavených možností. Vyberte si pojištění domácnosti s asistenčními službami v ceně.  
Udělejte první krok k lepšímu spánku.

Pojištění majetku a odpovědnostiDomov & bezpečí

Společně žijeme 
klidněji.

Pojištění stavby a domácnosti

Hlavní výhody

Bonusy pro vás



400 branches throughout Austria

Kontaktujte nás!

www.uniqa.cz | +420 488 125 125 | info@uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., se sídlem Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, IČ: 49 240 480, společnost zapsaná v Obchodním rejstříku 
Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 2012

Upozornění: Tento materiál má pouze informativní a propagační charakter a jeho účelem není nahradit pojistné podmínky 
nebo poskytnout jejich úplné shrnutí. Před uzavřením smlouvy se, prosím, důkladně seznamte s příslušnými pojistnými 
podmínkami produktu, které najdete na našich pobočkách, u našich distributorů nebo na www.uniqa.cz. O

b
c

h
o

d
n

í s
d

ě
le

n
í

C
Z

_L
e

ta
k 

D
o

m
o

v 
&

 b
e

zp
e

č
í 

0
7/

20
23

m
ik

Pro více informací kontaktujte finančního agenta

Požár – následky požár, přímý úder blesku,

výbuch, pád letadla, kouř a náraz vozidla.

Živel – vichřice, krupobití, pád stromu, zemětřesení, 
zatečení atmosférických srážek apod.

Voda – únik vody, lom vodovodního zařízení.

Povodeň – povodeň a záplava.

Odcizení – krádež vloupáním, loupež a vandalismus.

Ostatní – následky přepětí, zkratu, rozbití skel,  
technické poruchy součásti stavby, poruchy  
chladicího zařízení apod.

Pro klidnější život vám doporučujeme také pojištění odpovědnosti s širokou ochranou pro celou rodinu. Vztahuje se 
nejen na škodu způsobenou na majetku, ale také na újmu na zdraví, kterou způsobíte jiným osobám, kdekoli mimo 
domácnost, například na návštěvě nebo při rekreačním sportu, a to nejen v České republice, ale i ve světě.

Pojištění odpovědnosti

 Limit plnění až 50 milionů Kč.

 V rámci základního pojištění je zahrnuta odpovědnost 
z činnosti v běžném občanském životě a z vlastnictví 
nemovitosti, a také odpovědnost vlastníka jakožto 
pronajímatele (včetně odpovědnosti nájemce).

 Územní platnost pro celý svět s výjimkou USA, 
Kanady a Austrálie.

 Odpovědnost za škodu na cizí věci užívané 
(zapůjčené) + odpovědnost z provozu dronů  
v balíčku EXTRA.

 Možnost uzavřít samostatně. 

 Široký okruh pojištěných osob  
(všechny osoby žijící ve společné  
domácnosti a další).

Hlavní výhody

Asistenční služby

 • Pomoc instalatéra, elektrikáře, zámečníka,  
sklenáře nebo deratizéra.

 • Právní asistenci.

 • Připojištění prodloužené záruky spotřebičů  
a zdrojů tepla.

 • Kyber & IT asistenci.

 • Cyklo asistenci.

Náhlé změny počasí přinášejí stále častěji ničivé následky. Chcete dostávat přesná a včasná 
varování před takovými změnami? Registrujte si bezplatnou službu MeteoUNIQA, díky které 
získáte včasné varování před extrémy počasí jako je vichřice, krupobití či náledí.  
Více na uniqa.cz/meteouniqa.

Tip

+420 488 125 125 
Asistenční služby jsou v ceně pojištění a jsou vám k dispozici 24/7. 

Kompletní pojištění majetku kryje nebezpečí, která může způsobit:

Naše asistenční služby vám usnadní život. Zavolejte nám, pokud potřebujete:

Klientský portál moje UNIQA
Naši klienti mohou snadno spravovat 
své smlouvy na jednom místě 24/7.   
Aktualizujte své údaje.

https://moje.uniqa.cz/login

